АДМИНИСТРАЦИЯ

СВЕТЛОПОЛЯНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕКАМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  11.02.2020                                                                                                    № 36

п.Светлополянск
О признании утратившими силу постановления администрации

Светлополянского городского поселения

Верхнекамского района Кировской области
           В соответствии со ст.14, 17 Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998г. №145-ФЗ, Уставом Светлополянского  городского поселения Верхнекамского района Кировской области, утвержденным решением Светлополянской поселковой  Думы № 3/17 от 07.12.2005г. администрация Светлополянского  городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Признать утратившими силу:
1.1. постановление администрации Светлополянского городского поселения Верхнекамского района Кировской области от 25.12.2018 № 239 «Об утверждении муниципальной программы «Жизнеобеспечение Светлополянского  городского поселения на 2019-2021 г.г.» (с изменением от 10.02.2020 № 30).

1.2. постановление администрации Светлополянского городского поселения Верхнекамского района Кировской области от 25.12.2018 № 238

	«Об утверждении муниципальной программы Светлополянского городского поселения Верхнекамского района Кировской области «Муниципальное управление Светлополянское городское поселение Верхнекамского района» на 2019-2021 годы» (с изменением от 10.02.2020 № 31).

          2. Контроль за  выполнением постановления оставляю за собой.

          3.Опубликовать постановление  в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Светлополянское городское поселение Верхнекамского  района Кировской области.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в информационном бюллетене.

Глава администрации

Светлополянского городского поселения

                Е.Ю. Аммосова